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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2018 

POSIEDZENIA XXXVIII SESJI RADY GMINY KUŚLIN ODBYTEJ 

DNIA 19 KWIETNIA 2018 ROKU W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  

W MICHORZEWIE W GODZINACH OD 14
00

 DO 16
00

. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył posiedzenie XXXVII Sesji 

Rady Gminy Kuślin, powitał przybyłych radnych, wójta gminy pana Jerzego Dziamskiego, 

skarbnika gminy pana Artura Giersberga, mecenas panią Mirosławę Lisiecką Ruszkiewicz, 

kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie pana Artura Bąka, Wicedyrektor 

Zespołu Szkoła Podstawowa-Przedszkole w Kuślinie panią Anetę Adamską. 

Ad.2 W sesji uczestniczy 9 radnych, nieobecna jest radna Marta Pigla, radny Michał Lotka, 

radny Paweł Gomuła, radna Jolanta Minge, radna Grażyna Biniak, radny Zoran Radiković. 

Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.3 Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił proponowany 

Porządek Obrad, zapytał czy ktoś z państwa radnych wnosi uwagi do treści protokołu. 

Radna Wiesława Staśkiewicz Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady 

Gminy Kuślin  złożyła wniosek o zdjęcie z proponowanego Porządku Obrad XXXVIII sesji 

punktów 13 i 14 dotyczących projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

nieruchomości położonej w Wąsowie. Radna uzasadniła, że wniosek został przegłosowany 

jednomyślnie na posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Kuślin z powodu obawy radnych, 

że w ślad za przejęciem chodników na ul. Lipowej w Wąsowie nie idą środki finansowe na 

wykonanie remontu. 

O głos poprosił Wójt Gminy Kuślin Jerzy Dziamski, który  poinformował, że na kilka 

minut przed dzisiejszym posiedzeniem sesji gmina pozyskała informację, że jest duża szansa 

na otrzymanie jeszcze w tym roku środków na wykonanie odtworzenia infrastruktury.  

W Wąsowie chodnik jest z kamienia polnego, sprawę remontu trzeba uzgodnić  

z konserwatorem od którego decyzji zależy, czy będzie można ułożyć kostkę zamiast 

kamienia polnego. Wójt zaproponował, żeby projekt uchwały przyjąć, zobowiązał się 

wystąpić do konserwatora z zapytaniem o decyzję w sprawie odtworzenia chodnika. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kuślin radny Jan Ceyza poprosił o głosowanie  

w sprawie wniosku złożonego przez radną Wiesławę Staśkiewicz. 

W wyniku głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 0 radnych, sprzeciw wyraziło  

9 radnych wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Wniosek o zmianę Porządku Obrad nie został przyjęty. 

Prowadzący obrady poinformował, że sesja toczy się w oparciu o przedstawiony Porządek 

Obrad. 

Ad.4 Przyjęcie protokołu nr XXXVII/2018. Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny 

Jan Ceyza  poprosił obecną na sesji radną Małgorzatę Kostkowską o opinię na temat treści 

protokołu nr XXXVII/2018. 
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Radna Małgorzata Kostkowska powiedziała, że z protokołem się zapoznała i nie wnosi 

uwag. 

Treść protokołu jest dostępna w wersji papierowej w Biurze Rady oraz na dzisiejszym 

posiedzeniu sesji oraz na stronie www.bip.kuslin.pl  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza poddał treść protokołu pod 

głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem protokołu głosowało 9 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.5 Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza  poprosił Wójta Gminy  

o przedstawienie informacji z działalności. 

Ad.6 Dyskusja  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza  otworzył dyskusję. 

Radna Małgorzata Kostkowska – złożyła ustny wniosek o rozważenie możliwości 

wykonania nowe nakładki asfaltowej od sklepu w Turkowie, odcinek drogi gminnej, 

powiatowej oraz nadleśnictwa. 

Radny Jan Przybylski – zapytał kiedy dokładnie rozpocznie się budowa dróg asfaltowych w 

Wąsowie ? 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski odpowiedział przedmówcom, że wniosek radnej Kostkowskiej 

zostanie rozpatrzony, natomiast w kwestii wykonania prac drogowych w Wąsowie to termin 

umowny jest do końca lipca na wykonanie dróg. 

Ad.7 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały nr 

XXXVIII/192/2018 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018, następnie  poprosił 

radną Wiesławę Staśkiewicz o przekazanie opinii wspólnego posiedzenia Komisji Spraw 

Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu 

powyższej uchwały. 

Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez pana 

Artura Giersberga Skarbnika Gminy Kuślin, uwag nie wniesiono. 

Ad.8 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza 

zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Ad.9 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały nr 

XXXVIII/193/2018 w sprawie udzielenia dotacji parafii Rzymsko-katolickiej pw. 

Zmartwychwstania Pańskiego w Kuślinie, następnie  poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz  

o przekazanie opinii wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu powyższej uchwały. 

http://www.bip.kuslin.pl/
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Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez pana 

Artura Giersberga Skarbnika Gminy Kuślin, uwag nie wniesiono. 

Ad.10 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza 

zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych 

Ad.11 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały 

nr XXXVIII/194/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi 

nowotomyskiemu, następnie  poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz o przekazanie opinii 

wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu powyższej uchwały. 

Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez pana 

Artura Giersberga Skarbnika Gminy Kuślin, uwag nie wniesiono – uchwała dotyczy 

przekazania środków na zakup płyt betonowych na drogę powiatową w Michorzewku. 

Ad.12 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

Związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza zamknął 

dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Ad.13 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały 

nr XXXVIII/195/2018 w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Wąsowo, następnie  poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz  

o przekazanie opinii wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu powyższej uchwały. 

Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez pana 

Wójta Gminy Kuślin, uwag nie wniesiono. 

Ad.14 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

Związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza zamknął 

dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Ad.15 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały 

nr XXXVIII/196/2018 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 

2016 w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kuślin, następnie  poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz  

o przekazanie opinii wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu powyższej uchwały. 
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Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez panią 

Magdaleną Szałek pracownika Urzędu Gminy w Kuślinie, uwag nie wniesiono. 

Ad.16 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

Związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza zamknął 

dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

 

Ad. 17Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza przedstawił projekt uchwały 

nr XXXVIII/197/2018 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 

2016 określającej szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

następnie  poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz  

o przekazanie opinii wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie w sprawie projektu powyższej uchwały. 

Radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że projekt został przedstawiony przez panią 

Magdaleną Szałek pracownika Urzędu Gminy w Kuślinie, uwag nie wniesiono. 

Ad.18 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. 

Związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza zamknął 

dyskusję i poprosił o głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Ad.19 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza powiedział, że Ocena 

Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2017 została szczegółowo przedstawiona przez panią 

Annę Kędziorę na posiedzeniu komisji stałych. Uwag nie wniesiono. Poddał dokument pod 

głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Ocena została przyjęta jednogłośnie. 

Ad.20 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza poprosił o głosowanie w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania w sprawie realizacji programu współpracy gminy Kuślin 

z organizacjami pozarządowymi zgodnie z art.5a ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie za rok 2017. 

W wyniku głosowania za przyjęciem głosowało 9 radnych,  

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych, 

Sprawozdanie zostało zatwierdzone jednogłośnie. 

Ad.21 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań. 
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Ad.22 Wolne głosy i wnioski  

Radny Stefan Piasecki zapytał czy w związku z przetargiem na odbiór odpadów 

komunalnych można spodziewać się wzrostu opłaty. Poinformował, że mieszkańcy Kuślina  

w sprawie okręgów wyborczych złożyli odwołanie. 

Kierownik ZOK Artur Bąk poinformował o budowie odcinków wodociągów w Kuślinie. 

Ad.23 W związku z brakiem dalszej dyskusji oraz wyczerpaniem Porządku Obrad 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy radny Jan Ceyza dziękując wszystkim za udział 

zamknął posiedzenie XXXVII Sesji Rady Gminy Kuślin. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała 

Iwona Karbowska  


